
 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Salaria 113, 00198 Roma 

T (+39) 06 4991 8533 F (+39) 06 4991 8372 

www.diss.uniroma1.it 

Roma, 24 luglio 2019 

Prot. 1201.III.13  Repertorio 132 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 

1030/2017 del 07.04.2017; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 05.04.2019 con la quale è stata 

approvata l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca per il SSD SPS/08 cat. B tipologia 

II da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche - Università 

degli Studi di Roma “La Sapienza”, per il progetto Grande di Ateneo 2019 

“Diseguaglianze sociali, vecchie e nuove forme di povertà e nuove politiche di 

inclusione sociale”; 

VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: 

304_PROGETTIGRANDI_SALMIERI_2019 (CUP B84F19000150005) - Responsabile 

Scientifico: Prof. Luca Salmieri;  

VISTO il bando 2A/2019 prot. n. 798.III.13 del 07.05.2019; 

VISTA la delibera del Consiglio di dipartimento che - nella seduta del 23.07.2019 - ha 

nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 

DISPONE 

 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale colloquio, 

per il bando suindicato, sia così composta: 

 Prof.ssa Sara Bentivegna  

 Prof. Orazio Giancola   

 Prof. Luca Salmieri 

 

Supplente: Prof. Antimo Luigi Farro 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul portale della trasparenza dell’Ateneo: https://web.uniroma1.it/trasparenza/ 

 

Roma, 24 luglio 2019 

 

  F.to Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Pierpaolo D’Urso 

https://web.uniroma1.it/trasparenza/

